Aos  16 dias do mês de Agosto do ano de 2023, às 14h45 horas, na sala virtual nvs-vnmt-bvp do Google
Meet, e na presença das seguintes pessoas: ARTHUCI FRANCIS PEREIRA LIMA (candidato), FRANCISCO
JOAILTON DE LIMA (candidato), e os membros da Comissão Examidadora, deu-se o sorteio de tema para o
segundo  turno de apresentações da avaliação didática, do processo seletivo simplificado para professor
substituto, na área de Materiais e Componentes Semicondutores, objeto do Edital no 76/2023-PROGESP,
tendo sido sorteado o tema único JUNÇÃO PN para o candidato ARTHUCI FRANCIS PEREIRA LIMA  (o tema
é único por turno/sessão).

O referido candidato está ciente que deve estar logado na sala de  espera (link:
https://meet.google.com/idk-kpsi-orf), no início do turno da prova às 15:00h do dia 17/08/2023, sob
pena de eliminação do certame.

O referido candidato deverá realizar a entrega do plano de aula por e-mail a bourguet@dee.ufrn.br, em
um único arquivo PDF, até 30 (trinta) minutos antes do início do turno/sessão de apresentação.

Sem nada mais a tratar, eu Vincent P.M. Bourguet, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente
ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 16 de Agosto de 2023.

PRESIDENTE 1o EXAMINADOR 2o EXAMINADOR

ATA DO SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DIDÁTICA – SEGUNDO TURNO

https://meet.google.com/idk-kpsi-orf

ATENÇÃO: Realizar uma ata para cada turno/sessão e enviar uma cópia

para os e-mails dos candidatos do turno!

		2023-08-16T14:53:06-0300

		2023-08-16T15:02:49-0300

		2023-08-16T15:16:22-0300